
2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, STADE MUNICIPAL, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

MF 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JACOPIN ROSIE NOTRE DAME1 GUINGAMP QN10" 8232 pts.22-4-NDGG

LE DUFF AGATHE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME2 LESNEVEN 11" 0828 pts.29-4-SFND

MORVAN--RIVA EMMA SAINT STANISLAS3 SAINT-RENAN 11" 1427 pts.29-2-SSSR

DESLOIRE MAHAUT ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 11" 1627 pts.22-4-SCLP

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE5 SAINT-BRIEUC 11" 2226 pts.22-4-SCLP

SCOTTO LOMASSESE EMMA STJOSEPH BOSSUET6 LANNION 11" 3025 pts.22-4-JBLN

LE GUILLOU YOUNA STJOSEPH BOSSUET7 LANNION 11" 4423 pts.22-4-JBLN

LUSTRIN LUCIE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC8 PONT L'ABBE 11" 5421 pts.29-4-S2GV

LE ROUX LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE9 SAINT-BRIEUC 11" 6819 pts.22-4-SCLP

MAUPETIT JOANE SACRE COEUR10 LAMBALLE 11" 7219 pts.22-2-SCLB

LE MERDY TARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME10 LESNEVEN 11" 7219 pts.29-4-SFND

ROZPENDOWSKI VALENTINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC12 PONT L'ABBE 11" 8119 pts.29-4-S2GV

DREAU CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE13 SAINT-BRIEUC 11" 9418 pts.22-4-SCLP

ANTHONY CALYPSO SAINT YVES14 TREGUIER 12" 0018 pts.22-2-SYTG

CAREMELLE TESSA SACRE COEUR15 LAMBALLE 12" 0317 pts.22-2-SCLB

VITRANT THEA SAINT JOSEPH16 PLOUDALMEZEAU 12" 1017 pts.29-2-PDAL

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE17 BREST 12" 1817 pts.29-4-SABR

THOMASSIN CLAIRE SAINTE ANNE18 BREST 12" 2017 pts.29-4-SABR

LE GALLOU AMELIE SAINT YVES19 TREGUIER 12" 3316 pts.22-2-SYTG

BOUTOUILLER NAIS SAINTE MARIE20 SAINT BRIEUC 12" 3915 pts.22-2-SMSB

GRIFFON ANABELLE SAINT JOSEPH21 PLOUDALMEZEAU 12" 4515 pts.29-2-PDAL

TREGUER ELYNN SAINT JOSEPH22 PLOUDALMEZEAU 12" 4815 pts.29-2-PDAL

MORAND MANON SAINT STANISLAS23 SAINT-RENAN 12" 8513 pts.29-2-SSSR

BOCHER LOUISE SAINT JOSEPH24 PLOUDALMEZEAU 13" 2311 pts.29-2-PDAL

CARRASSET CLOÉ SAINTE ANNE25 BREST 13" 957 pts.29-4-SABR

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JACOPIN ROSIE NOTRE DAME1 GUINGAMP 16" 4226 pts.22-4-NDGG

LE DUFF AGATHE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME2 LESNEVEN 16" 5824 pts.29-4-SFND

MORVAN--RIVA EMMA SAINT STANISLAS3 SAINT-RENAN 16" 7522 pts.29-2-SSSR

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 17" 0519 pts.22-4-SCLP

SCOTTO LOMASSESE EMMA STJOSEPH BOSSUET5 LANNION 17" 0719 pts.22-4-JBLN

MAUPETIT JOANE SACRE COEUR6 LAMBALLE 17" 4318 pts.22-2-SCLB

HAUTBOIS LILOU ST CHARLES LA PROVIDENCE7 SAINT-BRIEUC 17" 7616 pts.22-4-SCLP

RAOULT ANAIS SAINT STANISLAS8 SAINT-RENAN 17" 8516 pts.29-2-SSSR

MORAND MANON SAINT STANISLAS9 SAINT-RENAN 18" 1614 pts.29-2-SSSR

LECOSSIER OCEANE SACRE COEUR10 LAMBALLE 18" 3413 pts.22-2-SCLB

DONVAL EUGENIE ST CHARLES LA PROVIDENCE11 SAINT-BRIEUC 19" 439 pts.22-4-SCLP

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RANNOU AELE SAINT JOSEPH1 PLOUDALMEZEAU QN8" 7632 pts.29-2-PDAL
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MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REHAULT--VILLEGAS SOPHIE ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC 9" 3724 pts.22-4-SCLP

DUFAY ELVIRE ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC 9" 4023 pts.22-4-SCLP

FRAVAL YOUNA ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 9" 4123 pts.22-4-SCLP

RENOU LISA SAINTE JEANNE D'ARC5 CROZON 10" 5517 pts.29-2-CRO

DANJEAN CAPUCINE SAINT JOSEPH6 PLOUDALMEZEAU 12" 2610 pts.29-2-PDAL

NICOLAS JEWEL ST AUGUSTIN - STE MARIE ST THEGONNEC7 MORLAIX 12" 4310 pts.29-2-SASM

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MEILLIERE MARGAUX SAINT STANISLAS1 SAINT-RENAN QN13" 5532 pts.29-2-SSSR

LUSTRIN LUCIE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC2 PONT L'ABBE 14" 2427 pts.29-4-S2GV

BRIEND LEONIE SACRE COEUR3 LAMBALLE 15" 1920 pts.22-2-SCLB

PLUSQUELLEC LIZ SAINT TREMEUR4 CARHAIX PLOUGUER 19" 459 pts.29-2-STCX

BOISSEL MANON SAINT TREMEUR5 CARHAIX PLOUGUER 20" 037 pts.29-2-STCX

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE1 BREST QN33" 4830 pts.29-4-SABR

RANNOU AELE SAINT JOSEPH2 PLOUDALMEZEAU QN34" 0128 pts.29-2-PDAL

FINETTI CÉLESTE SAINTE ANNE3 BREST QN34" 4126 pts.29-4-SABR

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE4 BREST 36" 1419 pts.29-4-SABR

TURMEL JULIE SAINT STANISLAS5 SAINT-RENAN 36" 7819 pts.29-2-SSSR

CORLAY EULALIE ST CHARLES LA PROVIDENCE6 SAINT-BRIEUC 37" 3618 pts.22-4-SCLP

SIMON ZOE SAINT JEAN DE LA CROIX7 LE RELECQ-KERHUON 39" 0317 pts.29-2-SJCK

LAMANDE ZOE SAINT PIERRE8 PLERIN 39" 7016 pts.22-2-PRN

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOUCHARD ERINE SAINT PIERRE1 SAINT BRIEUC QN3' 15" 7236 pts.22-4-SPSB

TOUCHARD INES SAINT PIERRE2 SAINT BRIEUC QN3' 17" 3235 pts.22-4-SPSB

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE3 BREST 3' 27" 8329 pts.29-4-SABR

LE GOFF PAULINE ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 3' 32" 9827 pts.22-4-SCLP

OLLIVIER ENORA SACRE COEUR5 LAMBALLE 3' 33" 4827 pts.22-2-SCLB

HERRY ROMANE SAINT STANISLAS6 SAINT-RENAN 3' 38" 2924 pts.29-2-SSSR

CORLAY EULALIE ST CHARLES LA PROVIDENCE7 SAINT-BRIEUC 3' 39" 0824 pts.22-4-SCLP

SYLLA MINATA STJOSEPH BOSSUET8 LANNION 3' 43" 2121 pts.22-4-JBLN

LANGLET EMELINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC9 PONT L'ABBE 3' 46" 9620 pts.29-4-S2GV

BOULEAU ZOE COLLEGE SAINT STANISLAS10 PLOUER SUR RANCE 3' 59" 1717 pts.22-2-STPR

SCOTET LEANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC11 PONT L'ABBE 3' 59" 3017 pts.29-4-S2GV

TANGUY ILONA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME12 LESNEVEN 4' 29" 0311 pts.29-4-SFND

LE REST LOEIZ SAINTE JEANNE D'ARC13 CROZON NP0 pts.29-2-CRO
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MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DREAU CLEMENCE ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC QN7' 14" 2042 pts.22-4-SCLP

CHOUPEAU JADE ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC QN7' 15" 4442 pts.22-4-SCLP

OJUTKANGAS LUNA STJOSEPH BOSSUET3 LANNION QN7' 25" 2840 pts.22-4-JBLN

LE MENACH MAELYS SACRE COEUR4 LAMBALLE 7' 41" 0638 pts.22-2-SCLB

COLLET MARIE ST CHARLES LA PROVIDENCE5 SAINT-BRIEUC 7' 56" 6636 pts.22-4-SCLP

DANIEL MANON SACRE COEUR6 LAMBALLE 8' 06" 9435 pts.22-2-SCLB

LORVELLEC-AUTRET JULIETTE JEAN 237 QUINTIN 8' 10" 3634 pts.22-4-ESCQ

GALLOU CATHYA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME8 LESNEVEN 8' 19" 8933 pts.29-4-SFND

JEZEQUEL CLARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME9 LESNEVEN 8' 20" 6633 pts.29-4-SFND

CORRE MARION SAINTE ANNE10 BREST 8' 24" 4832 pts.29-4-SABR

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE ROUX LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC QN1,45 m31 pts.22-4-SCLP

LUSTRIN LUCIE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC2 PONT L'ABBE QN1,45 m31 pts.29-4-S2GV

MEILLIERE MARGAUX SAINT STANISLAS3 SAINT-RENAN QN1,45 m31 pts.29-2-SSSR

LAMANDE ZOE SAINT PIERRE4 PLERIN 1,42 m29 pts.22-2-PRN

FRAVAL YOUNA ST CHARLES LA PROVIDENCE5 SAINT-BRIEUC 1,38 m27 pts.22-4-SCLP

ANTHONY CALYPSO SAINT YVES6 TREGUIER 1,35 m25 pts.22-2-SYTG

LE GALL SOANA ND FONTAINES7 PONTRIEUX 1,31 m23 pts.22-2-FPX

LOCHOU MORGANE SAINT TREMEUR8 CARHAIX PLOUGUER 1,24 m19 pts.29-2-STCX

GAGNIDZE ANANO SAINT TREMEUR9 CARHAIX PLOUGUER 1,20 m17 pts.29-2-STCX

HERRY ROMANE SAINT STANISLAS10 SAINT-RENAN 1,16 m15 pts.29-2-SSSR

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURMEL JULIE SAINT STANISLAS1 SAINT-RENAN QN2,10 m20 pts.29-2-SSSR

RANNOU AELE SAINT JOSEPH2 PLOUDALMEZEAU QN2,00 m17 pts.29-2-PDAL

SIMON ZOE SAINT JEAN DE LA CROIX3 LE RELECQ-KERHUON 0,01 m1 pts.29-2-SJCK

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC QN4,79 m33 pts.22-4-SCLP

JACOPIN ROSIE NOTRE DAME2 GUINGAMP 4,55 m30 pts.22-4-NDGG

SYLLA MINATA STJOSEPH BOSSUET3 LANNION 4,50 m29 pts.22-4-JBLN

ROQUINARC'H AGATHE ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 4,45 m29 pts.22-4-SCLP

CHOUPEAU JADE ST CHARLES LA PROVIDENCE5 SAINT-BRIEUC 4,44 m28 pts.22-4-SCLP

THOMASSIN CLAIRE SAINTE ANNE6 BREST 4,39 m28 pts.29-4-SABR

RANNOU AELE SAINT JOSEPH7 PLOUDALMEZEAU 4,36 m27 pts.29-2-PDAL

TOUCHARD ERINE SAINT PIERRE7 SAINT BRIEUC 4,36 m27 pts.22-4-SPSB

LE MERDY TARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME9 LESNEVEN 4,34 m27 pts.29-4-SFND

LE GOFF PAULINE ST CHARLES LA PROVIDENCE10 SAINT-BRIEUC 4,32 m27 pts.22-4-SCLP
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MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORVAN--RIVA EMMA SAINT STANISLAS11 SAINT-RENAN 4,29 m26 pts.29-2-SSSR

DESLOIRE MAHAUT ST CHARLES LA PROVIDENCE12 SAINT-BRIEUC 4,27 m26 pts.22-4-SCLP

BOULEAU ZOE COLLEGE SAINT STANISLAS12 PLOUER SUR RANCE 4,27 m26 pts.22-2-STPR

FINETTI CÉLESTE SAINTE ANNE14 BREST 4,26 m26 pts.29-4-SABR

LE GUILLOU YOUNA STJOSEPH BOSSUET15 LANNION 4,14 m24 pts.22-4-JBLN

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE16 BREST 4,08 m23 pts.29-4-SABR

ROZPENDOWSKI VALENTINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC17 PONT L'ABBE 3,96 m22 pts.29-4-S2GV

BRIEND LEONIE SACRE COEUR18 LAMBALLE 3,95 m22 pts.22-2-SCLB

DUFAY ELVIRE ST CHARLES LA PROVIDENCE19 SAINT-BRIEUC 3,86 m20 pts.22-4-SCLP

MORAND MANON SAINT STANISLAS20 SAINT-RENAN 3,84 m20 pts.29-2-SSSR

BOUTOUILLER NAIS SAINTE MARIE21 SAINT BRIEUC 3,81 m20 pts.22-2-SMSB

MABYALA MOUSSOUNDA KACY JADE SAINT JOSEPH21 PLOUDALMEZEAU 3,81 m20 pts.29-2-PDAL

RAOULT ANAIS SAINT STANISLAS23 SAINT-RENAN 3,80 m20 pts.29-2-SSSR

SCOTET LEANE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC24 PONT L'ABBE 3,67 m18 pts.29-4-S2GV

YAUSCHEW JOANN SACRE COEUR25 LAMBALLE 3,66 m18 pts.22-2-SCLB

MAUPETIT JOANE SACRE COEUR26 LAMBALLE 3,64 m18 pts.22-2-SCLB

VITRANT THEA SAINT JOSEPH27 PLOUDALMEZEAU 3,50 m16 pts.29-2-PDAL

LE GALLOU AMELIE SAINT YVES28 TREGUIER 3,49 m16 pts.22-2-SYTG

THIMON SLOANE SAINTE MARIE29 SAINT BRIEUC 3,47 m16 pts.22-2-SMSB

RENOU LISA SAINTE JEANNE D'ARC30 CROZON 3,36 m14 pts.29-2-CRO

LANGLET EMELINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC31 PONT L'ABBE 3,34 m14 pts.29-4-S2GV

SALAUN ANAIS SAINT YVES32 TREGUIER 3,33 m14 pts.22-2-SYTG

JEZEQUEL CLARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME33 LESNEVEN 3,24 m13 pts.29-4-SFND

TANGUY ILONA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME34 LESNEVEN 2,73 m7 pts.29-4-SFND

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE DUFF AGATHE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME1 LESNEVEN QN10,03 m29 pts.29-4-SFND

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC 9,70 m27 pts.22-4-SCLP

REHAULT--VILLEGAS SOPHIE ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC 9,35 m24 pts.22-4-SCLP

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE4 BREST 9,26 m23 pts.29-4-SABR

JACOPIN ROSIE NOTRE DAME5 GUINGAMP 9,02 m21 pts.22-4-NDGG

SCOTTO LOMASSESE EMMA STJOSEPH BOSSUET6 LANNION 8,74 m19 pts.22-4-JBLN

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE7 BREST 8,64 m19 pts.29-4-SABR

YAUSCHEW JOANN SACRE COEUR8 LAMBALLE 8,36 m17 pts.22-2-SCLB

DANJEAN CAPUCINE SAINT JOSEPH9 PLOUDALMEZEAU 8,11 m15 pts.29-2-PDAL

CAREMELLE TESSA SACRE COEUR10 LAMBALLE 8,01 m15 pts.22-2-SCLB

CARRASSET CLOÉ SAINTE ANNE11 BREST 7,64 m12 pts.29-4-SABR

TREGUER ELYNN SAINT JOSEPH12 PLOUDALMEZEAU 7,52 m11 pts.29-2-PDAL

OLLIVIER ENORA SACRE COEUR13 LAMBALLE 7,51 m11 pts.22-2-SCLB

LECOSSIER OCEANE SACRE COEUR14 LAMBALLE 7,23 m10 pts.22-2-SCLB

BOCHER LOUISE SAINT JOSEPH15 PLOUDALMEZEAU 7,17 m9 pts.29-2-PDAL

GALLOU CATHYA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME16 LESNEVEN 7,12 m9 pts.29-4-SFND

CORRE MARION SAINTE ANNE17 BREST 0,01 m1 pts.29-4-SABR
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MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

FRAVAL YOUNA ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC 7,90 m25 pts.22-4-SCLP

CAREMELLE TESSA SACRE COEUR2 LAMBALLE 7,41 m23 pts.22-2-SCLB

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE2 BREST 7,41 m23 pts.29-4-SABR

HINAULT GAELLE SACRE COEUR4 LAMBALLE 7,30 m22 pts.22-2-SCLB

TANGUY ILONA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME5 LESNEVEN 7,28 m22 pts.29-4-SFND

ROQUINARC'H AGATHE ST CHARLES LA PROVIDENCE6 SAINT-BRIEUC 7,05 m21 pts.22-4-SCLP

GALLOU CATHYA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME7 LESNEVEN 6,37 m17 pts.29-4-SFND

BOUTOUILLER NAIS SAINTE MARIE8 SAINT BRIEUC 6,33 m17 pts.22-2-SMSB

LE GALL SOANA ND FONTAINES9 PONTRIEUX 6,23 m17 pts.22-2-FPX

MABYALA MOUSSOUNDA KACY JADE SAINT JOSEPH10 PLOUDALMEZEAU 5,88 m14 pts.29-2-PDAL

RAOULT ANAIS SAINT STANISLAS11 SAINT-RENAN 5,84 m14 pts.29-2-SSSR

RENOU LISA SAINTE JEANNE D'ARC12 CROZON 5,56 m12 pts.29-2-CRO

COLLET MARIE ST CHARLES LA PROVIDENCE13 SAINT-BRIEUC 4,79 m7 pts.22-4-SCLP

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURMEL JULIE SAINT STANISLAS1 SAINT-RENAN QN25,50 m29 pts.29-2-SSSR

HINAULT GAELLE SACRE COEUR2 LAMBALLE 21,41 m25 pts.22-2-SCLB

TREGUER ELYNN SAINT JOSEPH3 PLOUDALMEZEAU 20,38 m23 pts.29-2-PDAL

THIMON SLOANE SAINTE MARIE4 SAINT BRIEUC 19,65 m23 pts.22-2-SMSB

LAMOTTE ELOISE NOTRE DAME CAMPOSTAL5 GOUAREC 17,57 m20 pts.22-4-GORS

DANIEL MANON SACRE COEUR6 LAMBALLE 17,52 m20 pts.22-2-SCLB

MORAND MANON SAINT STANISLAS7 SAINT-RENAN 17,30 m20 pts.29-2-SSSR

NICOLAS JEWEL ST AUGUSTIN - STE MARIE ST THEGONNEC8 MORLAIX 17,17 m20 pts.29-2-SASM

FINETTI CÉLESTE SAINTE ANNE9 BREST 15,86 m17 pts.29-4-SABR

LE BONHOMME ELENA NOTRE DAME CAMPOSTAL10 GOUAREC 15,44 m16 pts.22-4-GORS

DANJEAN CAPUCINE SAINT JOSEPH11 PLOUDALMEZEAU 15,04 m15 pts.29-2-PDAL

LECOSSIER OCEANE SACRE COEUR12 LAMBALLE 12,43 m10 pts.22-2-SCLB

LE DUFF AGATHE SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME13 LESNEVEN 12,13 m9 pts.29-4-SFND

CORRE MARION SAINTE ANNE14 BREST 11,07 m7 pts.29-4-SABR

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TURMEL JULIE SAINT STANISLAS1 SAINT-RENAN QN26,99 m32 pts.29-2-SSSR

LE ROUX LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC QN24,69 m30 pts.22-4-SCLP

ROQUINARC'H AGATHE ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC QN23,59 m28 pts.22-4-SCLP

YAUSCHEW JOANN SACRE COEUR4 LAMBALLE 22,76 m28 pts.22-2-SCLB

SIMON ZOE SAINT JEAN DE LA CROIX5 LE RELECQ-KERHUON 21,77 m27 pts.29-2-SJCK

DUFAY ELVIRE ST CHARLES LA PROVIDENCE6 SAINT-BRIEUC 21,68 m26 pts.22-4-SCLP

BOULEAU ZOE COLLEGE SAINT STANISLAS7 PLOUER SUR RANCE 20,60 m25 pts.22-2-STPR

CAREMELLE TESSA SACRE COEUR8 LAMBALLE 19,40 m24 pts.22-2-SCLB

LE MERDY TARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME9 LESNEVEN 19,07 m24 pts.29-4-SFND

TANGUY ILONA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME10 LESNEVEN 16,92 m21 pts.29-4-SFND
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MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CONQ LILI-MARIE SAINTE ANNE11 BREST 16,34 m21 pts.29-4-SABR

MEILLIERE MARGAUX SAINT STANISLAS12 SAINT-RENAN 16,01 m20 pts.29-2-SSSR

DEBOUCHE LOUISE ST CHARLES LA PROVIDENCE13 SAINT-BRIEUC 15,65 m20 pts.22-4-SCLP

HERRY ROMANE SAINT STANISLAS14 SAINT-RENAN 15,55 m20 pts.29-2-SSSR

GRIFFON ANABELLE SAINT JOSEPH15 PLOUDALMEZEAU 14,66 m18 pts.29-2-PDAL

THOMASSIN CLAIRE SAINTE ANNE16 BREST 14,40 m18 pts.29-4-SABR

LAURENT MARGAUX SAINTE ANNE17 BREST 13,62 m16 pts.29-4-SABR

RAOULT ANAIS SAINT STANISLAS18 SAINT-RENAN 13,35 m16 pts.29-2-SSSR

ANTHONY CALYPSO SAINT YVES19 TREGUIER 12,52 m14 pts.22-2-SYTG

CARRASSET CLOÉ SAINTE ANNE20 BREST 11,44 m12 pts.29-4-SABR

LE GALLOU AMELIE SAINT YVES21 TREGUIER 8,31 m5 pts.22-2-SYTG

JEZEQUEL CLARA SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME22 LESNEVEN 8,12 m5 pts.29-4-SFND

LANGLET EMELINE ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC23 PONT L'ABBE 7,60 m4 pts.29-4-S2GV

MF Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

POULIZAC JEANNE NOTRE DAME CAMPOSTAL1 GOUAREC 30,27 m28 pts.22-4-GORS

BRIEND LEONIE SACRE COEUR2 LAMBALLE 23,50 m22 pts.22-2-SCLB

LE BONHOMME ELENA NOTRE DAME CAMPOSTAL3 GOUAREC 18,90 m17 pts.22-4-GORS

DONVAL EUGENIE ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 17,26 m15 pts.22-4-SCLP

BOCHER LOUISE SAINT JOSEPH5 PLOUDALMEZEAU 12,08 m7 pts.29-2-PDAL

VITRANT THEA SAINT JOSEPH6 PLOUDALMEZEAU 11,57 m6 pts.29-2-PDAL

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-4-SCLP 1 - 22-4-SCLP 2 32" 6226 pts.1 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

DREAU CLEMENCE;LE ROUX LOUISE;DESLOIRE MAHAUT;DEBOUCHE LOUISE;FRAVAL YOUNA;ROQUINARC'H AGATHE

R - 29-2-SSSR 5 - 29-2-SSSR 5 32" 8425 pts.2 29-2-SSSR - SAINT STANISLAS, SAINT-RENAN

MORAND MANON;TURMEL JULIE;MORVAN--RIVA EMMA;MEILLIERE MARGAUX

R - 22-2-SCLB 2 - 22-2-SCLB 2 33" 8219 pts.3 22-2-SCLB - SACRE COEUR, LAMBALLE

YAUSCHEW JOANN;MAUPETIT JOANE;HINAULT GAELLE;CAREMELLE TESSA

R - 29-4-SABR 1 - 29-4-SABR 2 34" 0618 pts.4 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST

LAURENT MARGAUX;TROADEC MARIE-FAUSTINE;CONQ LILI-MARIE;FINETTI CÉLESTE;THOMASSIN CLAIRE

R - 29-4-S2GV 3 34" 4117 pts.5 29-4-S2GV - ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE

SCOTET LEANE;LUSTRIN LUCIE;ROZPENDOWSKI VALENTINE;LANGLET EMELINE

R - 29-2-PDAL 2 - 29-2-PDAL 2 34" 6816 pts.6 29-2-PDAL - SAINT JOSEPH, PLOUDALMEZEAU

RANNOU AELE;VITRANT THEA;GRIFFON ANABELLE;TREGUER ELYNN;BOCHER LOUISE;MABYALA MOUSSOUNDA KACY JADE

R - 22-4-SCLP 3 34" 9915 pts.7 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

CORLAY EULALIE;DUFAY ELVIRE;COLLET MARIE;CHOUPEAU JADE
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MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-4-SFND 2 - 29-4-SFND 2 35" 4714 pts.8 29-4-SFND - SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME, LESNEVEN

LE DUFF AGATHE;LE MERDY TARA;JEZEQUEL CLARA;GALLOU CATHYA;TANGUY ILONA

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-4-SCLP 3 34" 9915 pts.N.C 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

LE DUFF AGATHE;LE MERDY TARA;JEZEQUEL CLARA;GALLOU CATHYA;TANGUY ILONA

MG 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELOUCHE HENRI SAINT PIERRE1 SAINT BRIEUC QN9" 6135 pts.22-4-SPSB

BRUNEL ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS2 DINAN 10" 1028 pts.22-4-DIN

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS3 DINAN 10" 2825 pts.22-4-DIN

LASTENNET NICOLAS SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 10" 4522 pts.29-2-CRO

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE5 BREST 10" 4622 pts.29-4-SABR

PERON DYLAN STJOSEPH BOSSUET6 LANNION 10" 5521 pts.22-4-JBLN

TROMEUR SERVAN SAINT GERMAIN7 PLEYBEN 10" 6719 pts.29-2-SGPL

LE MOAL ROMAN SAINTE JEANNE D'ARC8 CROZON 10" 7519 pts.29-2-CRO

SAUTOUR GABIN ST AUGUSTIN - STE MARIE ST THEGONNEC8 MORLAIX 10" 7519 pts.29-2-SASM

DOUMBIA JEAN-JACQUES SAINTE MARIE10 SAINT BRIEUC 10" 9018 pts.22-2-SMSB

LEUCK VINCENT JEAN 2311 QUINTIN 10" 9118 pts.22-4-ESCQ

BLANC HEOL SAINT GERMAIN12 PLEYBEN 10" 9518 pts.29-2-SGPL

LE GUERN LUCAS SAINT GERMAIN13 PLEYBEN 10" 9718 pts.29-2-SGPL

MAHE TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE14 SAINT-BRIEUC 11" 0018 pts.22-4-SCLP

HAMISSI ERIC STJOSEPH BOSSUET15 LANNION 11" 0517 pts.22-4-JBLN

HOLLEY NICOLAS SAINTE ANNE16 BREST 11" 0717 pts.29-4-SABR

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS17 DINAN 11" 2317 pts.22-4-DIN

BRIAND--LE COURTES MAXENCE SAINT YVES18 TREGUIER 11" 2517 pts.22-2-SYTG

LEGROS TOM SACRE COEUR19 LAMBALLE 11" 2716 pts.22-2-SCLB

JACOPIN ALAN SAINTE ANNE20 BREST 11" 9113 pts.29-4-SABR

LAPOUS LUCA SAINTE ANNE21 BREST 12" 1412 pts.29-4-SABR

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SAUTOUR GABIN ST AUGUSTIN - STE MARIE ST THEGONNEC1 MORLAIX 14" 8631 pts.29-2-SASM

MAHE TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC 15" 5825 pts.22-4-SCLP

PERON DYLAN STJOSEPH BOSSUET3 LANNION 15" 5925 pts.22-4-JBLN

HAMISSI ERIC STJOSEPH BOSSUET4 LANNION 15" 6424 pts.22-4-JBLN

BRIAND--LE COURTES MAXENCE SAINT YVES5 TREGUIER 16" 1020 pts.22-2-SYTG

GILLES TOMY NOTRE DAME CAMPOSTAL6 GOUAREC 16" 1820 pts.22-4-GORS

DOUMBIA JEAN-JACQUES SAINTE MARIE7 SAINT BRIEUC 16" 3219 pts.22-2-SMSB

THUAULT HADRIEN SAINTE ANNE8 BREST 16" 4318 pts.29-4-SABR

BIZEUL ELOI SAINTE MARIE9 SAINT BRIEUC 17" 1215 pts.22-2-SMSB
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MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORVAN ENZO SACRE COEUR10 LAMBALLE 17" 2314 pts.22-2-SCLB

LE MOIGNE THOMAS SACRE COEUR11 LAMBALLE 17" 3314 pts.22-2-SCLB

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEUCK VINCENT JEAN 231 QUINTIN 13" 6018 pts.22-4-ESCQ

OLLIVIER--GOUPIL EDERN JEAN 232 QUINTIN 14" 4316 pts.22-4-ESCQ

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH3 PLOUDALMEZEAU 16" 4310 pts.29-2-PDAL

BALAY MAEL SACRE COEUR4 LAMBALLE 17" 009 pts.22-2-SCLB

POQUET GANDOUIN CLEMENT SAINT GERMAIN5 PLEYBEN 19" 951 pts.29-2-SGPL

MG 100m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DELOUCHE HENRI SAINT PIERRE1 SAINT BRIEUC QN14" 9535 pts.22-4-SPSB

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC QN30" 4926 pts.22-4-SCLP

LESTIDEAU LOEVAN ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER2 SAINT POL DE LEON 31" 2023 pts.29-4-ESK

THUAULT HADRIEN SAINTE ANNE3 BREST 32" 9318 pts.29-4-SABR

STALIN LOUIS SAINTE ANNE4 BREST 33" 0618 pts.29-4-SABR

WEBER LOUIS LA CROIX ROUGE LA SALLE5 BREST 35" 1815 pts.29-4-CRBR

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE6 BREST 39" 678 pts.29-4-SABR

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOURVENNEC CORENTIN SAINT LOUIS1 CHATEAULIN QN2' 51" 3736 pts.29-4-SLC

ROUX TITOUAN ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC 2' 59" 9930 pts.22-4-SCLP

BRIAND COZETTE SACHA SAINT YVES3 TREGUIER 3' 02" 4929 pts.22-2-SYTG

LEGROS TOM SACRE COEUR4 LAMBALLE 3' 04" 4928 pts.22-2-SCLB

HERNOT BAPTISTE SAINTE MARIE5 SAINT BRIEUC 3' 07" 0426 pts.22-2-SMSB

STÉPHAN GLENN SAINTE ANNE6 BREST 3' 07" 0626 pts.29-4-SABR

BALAY MAEL SACRE COEUR7 LAMBALLE 3' 07" 9026 pts.22-2-SCLB

POULIQUEN HUGO SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 3' 09" 7725 pts.29-2-SGPL

MORVAN ENZO SACRE COEUR9 LAMBALLE 3' 17" 2120 pts.22-2-SCLB

LEVEQUE THIBAULT SAINTE MARIE10 SAINT BRIEUC 3' 23" 4918 pts.22-2-SMSB

GALOPIN LEON LA VICTOIRE LES CORDELIERS11 DINAN 3' 27" 7017 pts.22-4-DIN

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN12 PLEYBEN 3' 30" 0617 pts.29-2-SGPL

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE13 BREST 3' 30" 4917 pts.29-4-SABR

LODE GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC14 CROZON 3' 38" 5415 pts.29-2-CRO
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MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DANJEAN AURELIEN SAINT JOSEPH15 PLOUDALMEZEAU 3' 49" 0012 pts.29-2-PDAL

LOUC MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC16 CROZON 3' 54" 2011 pts.29-2-CRO

MARCHAND NOE COLLEGE SAINT STANISLAS17 PLOUER SUR RANCE 4' 07" 878 pts.22-2-STPR

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS18 DINAN NP0 pts.22-4-DIN

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MENEZ AYMERIC SAINT LOUIS1 CHATEAULIN QN6' 25" 9134 pts.29-4-SLC

VARAIRE CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE2 SAINT-BRIEUC 6' 58" 0620 pts.22-4-SCLP

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC 7' 12" 7418 pts.22-4-SCLP

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE1 BREST 1,55 m27 pts.29-4-SABR

OLLIVIER--GOUPIL EDERN JEAN 232 QUINTIN 1,52 m26 pts.22-4-ESCQ

LEUCK VINCENT JEAN 232 QUINTIN 1,52 m26 pts.22-4-ESCQ

COLIN GABIN SAINT YVES2 TREGUIER 1,52 m26 pts.22-2-SYTG

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS2 DINAN 1,52 m26 pts.22-4-DIN

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS6 DINAN 1,48 m24 pts.22-4-DIN

LODE GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC6 CROZON 1,48 m24 pts.29-2-CRO

CHAUVIN GLEN SAINT TREMEUR8 CARHAIX PLOUGUER 1,44 m22 pts.29-2-STCX

VARAIRE CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE9 SAINT-BRIEUC 1,40 m20 pts.22-4-SCLP

GUILLE MATHURIN ST CHARLES LA PROVIDENCE9 SAINT-BRIEUC 1,40 m20 pts.22-4-SCLP

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH11 PLOUDALMEZEAU 1,36 m18 pts.29-2-PDAL

ROUX TITOUAN ST CHARLES LA PROVIDENCE11 SAINT-BRIEUC 1,36 m18 pts.22-4-SCLP

DELMAS LUIS NOTRE DAME CAMPOSTAL13 GOUAREC 1,32 m16 pts.22-4-GORS

LOUC MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC14 CROZON 1,22 m11 pts.29-2-CRO

LIAUZU LOUKAS SAINTE ANNE14 BREST 1,22 m11 pts.29-4-SABR

LESTIDEAU LOEVAN ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER16 SAINT POL DE LEON 0,01 m1 pts.29-4-ESK

MG Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUIVARCH LOUISON SAINTE ANNE1 BREST 1,90 m10 pts.29-4-SABR

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRUNEL ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS1 DINAN QN6,05 m38 pts.22-4-DIN

DELOUCHE HENRI SAINT PIERRE2 SAINT BRIEUC QN5,85 m35 pts.22-4-SPSB

PERON DYLAN STJOSEPH BOSSUET3 LANNION 5,53 m32 pts.22-4-JBLN

LASTENNET NICOLAS SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 5,24 m29 pts.29-2-CRO
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MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS5 DINAN 5,03 m26 pts.22-4-DIN

LE MOAL ROMAN SAINTE JEANNE D'ARC6 CROZON 4,78 m24 pts.29-2-CRO

LE GUERN LUCAS SAINT GERMAIN7 PLEYBEN 4,71 m23 pts.29-2-SGPL

TROMEUR SERVAN SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 4,70 m23 pts.29-2-SGPL

HOLLEY NICOLAS SAINTE ANNE8 BREST 4,70 m23 pts.29-4-SABR

DANJEAN AURELIEN SAINT JOSEPH10 PLOUDALMEZEAU 4,65 m22 pts.29-2-PDAL

DAVIT RAPHAËL SAINTE ANNE11 BREST 4,57 m21 pts.29-4-SABR

STÉPHAN GLENN SAINTE ANNE12 BREST 4,55 m21 pts.29-4-SABR

MAHE TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE13 SAINT-BRIEUC 4,51 m21 pts.22-4-SCLP

BRIAND--LE COURTES MAXENCE SAINT YVES14 TREGUIER 4,47 m20 pts.22-2-SYTG

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS15 DINAN 4,35 m19 pts.22-4-DIN

DOUMBIA JEAN-JACQUES SAINTE MARIE16 SAINT BRIEUC 4,30 m18 pts.22-2-SMSB

POQUET GANDOUIN CLEMENT SAINT GERMAIN17 PLEYBEN 4,27 m18 pts.29-2-SGPL

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE18 SAINT-BRIEUC 4,23 m18 pts.22-4-SCLP

LAPOUS LUCA SAINTE ANNE19 BREST 4,22 m18 pts.29-4-SABR

GUILLE MATHURIN ST CHARLES LA PROVIDENCE20 SAINT-BRIEUC 4,08 m16 pts.22-4-SCLP

GUEVEL JEAN LA CROIX ROUGE LA SALLE21 BREST 3,93 m15 pts.29-4-CRBR

JACOPIN ALAN SAINTE ANNE22 BREST 3,78 m13 pts.29-4-SABR

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU ST CHARLES LA PROVIDENCE1 SAINT-BRIEUC 11,01 m26 pts.22-4-SCLP

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS2 DINAN 10,96 m26 pts.22-4-DIN

LESTIDEAU LOEVAN ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER3 SAINT POL DE LEON 10,55 m23 pts.29-4-ESK

HAMISSI ERIC STJOSEPH BOSSUET4 LANNION 10,13 m20 pts.22-4-JBLN

HERNOT BAPTISTE SAINTE MARIE5 SAINT BRIEUC 9,93 m19 pts.22-2-SMSB

WEBER LOUIS LA CROIX ROUGE LA SALLE6 BREST 9,89 m19 pts.29-4-CRBR

COLIN GABIN SAINT YVES7 TREGUIER 9,80 m18 pts.22-2-SYTG

LEVEQUE THIBAULT SAINTE MARIE8 SAINT BRIEUC 9,78 m18 pts.22-2-SMSB

BLANC HEOL SAINT GERMAIN9 PLEYBEN 9,50 m17 pts.29-2-SGPL

DATIL--RIOUAL COLIN SAINTE ANNE10 BREST 9,45 m16 pts.29-4-SABR

BIZEUL ELOI SAINTE MARIE11 SAINT BRIEUC 9,30 m15 pts.22-2-SMSB

BRIAND ANTONIN SAINT GERMAIN12 PLEYBEN 8,94 m13 pts.29-2-SGPL

LE MOIGNE THOMAS SACRE COEUR13 LAMBALLE 8,82 m13 pts.22-2-SCLB

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN14 PLEYBEN 8,80 m13 pts.29-2-SGPL

BREAN TIGANE SAINT YVES15 TREGUIER 8,74 m12 pts.22-2-SYTG

PINAULT NOAN COLLEGE SAINT STANISLAS16 PLOUER SUR RANCE 8,40 m10 pts.22-2-STPR

MARCHAND NOE COLLEGE SAINT STANISLAS17 PLOUER SUR RANCE 8,38 m10 pts.22-2-STPR

GALOPIN LEON LA VICTOIRE LES CORDELIERS18 DINAN 8,33 m10 pts.22-4-DIN

STALIN LOUIS SAINTE ANNE19 BREST 8,31 m10 pts.29-4-SABR

CAYROL MARIUS LA VICTOIRE LES CORDELIERS20 DINAN 8,06 m8 pts.22-4-DIN

MORVAN MAELAN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC21 PONT L'ABBE 7,13 m3 pts.29-4-S2GV

MG Poids Séries
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MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TROMEUR SERVAN SAINT GERMAIN1 PLEYBEN QN11,51 m31 pts.29-2-SGPL

SAUTOUR GABIN ST AUGUSTIN - STE MARIE ST THEGONNEC2 MORLAIX 10,23 m26 pts.29-2-SASM

OLLIVIER--GOUPIL EDERN JEAN 233 QUINTIN 9,98 m26 pts.22-4-ESCQ

HAMISSI ERIC STJOSEPH BOSSUET4 LANNION 9,84 m25 pts.22-4-JBLN

GRISARD-VANHOVE RAPHAEL LA VICTOIRE LES CORDELIERS5 DINAN 9,55 m24 pts.22-4-DIN

LEVEQUE THIBAULT SAINTE MARIE6 SAINT BRIEUC 9,53 m24 pts.22-2-SMSB

LASTENNET NICOLAS SAINTE JEANNE D'ARC7 CROZON 9,48 m24 pts.29-2-CRO

BREAN TIGANE SAINT YVES8 TREGUIER 9,47 m24 pts.22-2-SYTG

LODE GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC9 CROZON 9,18 m23 pts.29-2-CRO

STALIN LOUIS SAINTE ANNE10 BREST 9,04 m23 pts.29-4-SABR

THOMAS ANTOINE JEAN 2311 QUINTIN 8,78 m22 pts.22-4-ESCQ

STÉPHAN GLENN SAINTE ANNE12 BREST 8,56 m21 pts.29-4-SABR

COLIN GABIN SAINT YVES13 TREGUIER 8,55 m21 pts.22-2-SYTG

MOUNTOUMJOU HAMED SAINTE MARIE14 SAINT BRIEUC 8,33 m20 pts.22-2-SMSB

MAHE TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE15 SAINT-BRIEUC 8,32 m20 pts.22-4-SCLP

HERNOT BAPTISTE SAINTE MARIE16 SAINT BRIEUC 8,02 m19 pts.22-2-SMSB

BRIAND COZETTE SACHA SAINT YVES17 TREGUIER 7,83 m18 pts.22-2-SYTG

GUILLE MATHURIN ST CHARLES LA PROVIDENCE18 SAINT-BRIEUC 7,16 m15 pts.22-4-SCLP

AGEN CLEMENT LA VICTOIRE LES CORDELIERS19 DINAN 7,13 m15 pts.22-4-DIN

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE20 SAINT-BRIEUC 6,58 m12 pts.22-4-SCLP

CAYROL MARIUS LA VICTOIRE LES CORDELIERS21 DINAN 5,04 m5 pts.22-4-DIN

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRUNEL ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS1 DINAN QN28,58 m28 pts.22-4-DIN

THOMAS ANTOINE JEAN 232 QUINTIN 23,38 m23 pts.22-4-ESCQ

BLOCUS GABRIEL SAINT GERMAIN3 PLEYBEN 22,20 m22 pts.29-2-SGPL

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH4 PLOUDALMEZEAU 21,24 m21 pts.29-2-PDAL

LE GUERN LUCAS SAINT GERMAIN5 PLEYBEN 19,96 m20 pts.29-2-SGPL

PINAULT NOAN COLLEGE SAINT STANISLAS6 PLOUER SUR RANCE 17,85 m16 pts.22-2-STPR

POULIQUEN HUGO SAINT GERMAIN7 PLEYBEN 17,69 m16 pts.29-2-SGPL

DATIL--RIOUAL COLIN SAINTE ANNE8 BREST 16,42 m14 pts.29-4-SABR

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO SAINTE ANNE1 BREST 34,60 m28 pts.29-4-SABR

BRUNEL ANTOINE LA VICTOIRE LES CORDELIERS2 DINAN 33,50 m28 pts.22-4-DIN

ROUX TITOUAN ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC 32,41 m27 pts.22-4-SCLP

SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU ST CHARLES LA PROVIDENCE4 SAINT-BRIEUC 31,44 m26 pts.22-4-SCLP

MAHE TOM ST CHARLES LA PROVIDENCE5 SAINT-BRIEUC 28,20 m23 pts.22-4-SCLP

VARAIRE CHARLES ST CHARLES LA PROVIDENCE6 SAINT-BRIEUC 27,13 m23 pts.22-4-SCLP

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE7 SAINT-BRIEUC 27,03 m23 pts.22-4-SCLP

LE MOAL ROMAN SAINTE JEANNE D'ARC8 CROZON 26,96 m22 pts.29-2-CRO
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MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOUNTOUMJOU HAMED SAINTE MARIE9 SAINT BRIEUC 26,31 m22 pts.22-2-SMSB

THUAULT HADRIEN SAINTE ANNE10 BREST 25,33 m21 pts.29-4-SABR

MORANT MATHYS LA VICTOIRE LES CORDELIERS11 DINAN 25,17 m21 pts.22-4-DIN

LIAUZU LOUKAS SAINTE ANNE12 BREST 24,25 m20 pts.29-4-SABR

MORVAN MAELAN ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC13 PONT L'ABBE 23,21 m20 pts.29-4-S2GV

LEJEUNE SIMON SAINT GERMAIN14 PLEYBEN 22,50 m19 pts.29-2-SGPL

BIZEUL ELOI SAINTE MARIE15 SAINT BRIEUC 19,36 m15 pts.22-2-SMSB

LOUC MATHIS SAINTE JEANNE D'ARC16 CROZON 17,76 m13 pts.29-2-CRO

GALOPIN LEON LA VICTOIRE LES CORDELIERS17 DINAN 17,25 m12 pts.22-4-DIN

BRIAND ANTONIN SAINT GERMAIN18 PLEYBEN 16,18 m11 pts.29-2-SGPL

BRIAND--LE COURTES MAXENCE SAINT YVES19 TREGUIER 14,71 m9 pts.22-2-SYTG

GUEVEL JEAN LA CROIX ROUGE LA SALLE20 BREST 13,39 m8 pts.29-4-CRBR

LAPOUS LUCA SAINTE ANNE21 BREST 11,01 m5 pts.29-4-SABR

JACOPIN ALAN SAINTE ANNE22 BREST 9,10 m2 pts.29-4-SABR

MG Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GARNIER-GUIOMAR MALO SAINT JOSEPH1 PLOUDALMEZEAU 20,01 m17 pts.29-2-PDAL

DANJEAN AURELIEN SAINT JOSEPH2 PLOUDALMEZEAU 17,76 m14 pts.29-2-PDAL

DIENER--CHARPENTIER JEAN ST CHARLES LA PROVIDENCE3 SAINT-BRIEUC 13,96 m9 pts.22-4-SCLP

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-4-DIN 1 - 22-4-DIN 3 29" 59 QN25 pts.1 22-4-DIN - LA VICTOIRE LES CORDELIERS, DINAN

MORANT MATHYS;GRISARD-VANHOVE RAPHAEL;BRUNEL ANTOINE;AGEN CLEMENT;GALOPIN LEON

R - 22-4-SCLP 1 - 22-4-SCLP 4 30" 2519 pts.2 22-4-SCLP - ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC

SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU;ROUX TITOUAN;MAHE TOM;GUILLE MATHURIN;VARAIRE CHARLES;DIENER--CHARPENTIER JEAN

R - 29-2-CRO 3 - 29-2-CRO 3 30" 7918 pts.3 29-2-CRO - SAINTE JEANNE D'ARC, CROZON

LOUC MATHIS;LODE GUILLAUME;LE MOAL ROMAN;LASTENNET NICOLAS

R - 29-2-SGPL 2 - 29-2-SGPL 2 30" 8618 pts.4 29-2-SGPL - SAINT GERMAIN, PLEYBEN

TROMEUR SERVAN;LE GUERN LUCAS;BLANC HEOL;POQUET GANDOUIN CLEMENT;POULIQUEN HUGO

R - 29-4-SABR 3 - 29-4-SABR 3 31" 1818 pts.5 29-4-SABR - SAINTE ANNE, BREST

STALIN LOUIS;NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO;HOLLEY NICOLAS;THUAULT HADRIEN;STÉPHAN GLENN;DATIL--RIOUAL COLIN

R - 22-2-SMSB 1 - 22-2-SMSB 1 31" 6417 pts.6 22-2-SMSB - SAINTE MARIE, SAINT BRIEUC

BIZEUL ELOI;DOUMBIA JEAN-JACQUES;HERNOT BAPTISTE;LEVEQUE THIBAULT

R - 22-4-ESCQ 1 31" 7617 pts.7 22-4-ESCQ - JEAN 23, QUINTIN

SIDANER MATHIAS;LEUCK VINCENT;OLLIVIER--GOUPIL EDERN;BANNIER NATHAN

MF MG Relais 4x60m mixte Séries
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Niveau : Comité
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MF MG Relais 4x60m mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 22-4-JBLN 1 31" 4323 pts.1 22-4-JBLN - STJOSEPH BOSSUET, LANNION

SCOTTO LOMASSESE EMMA;PERON DYLAN;PROVOOST LIAM;SYLLA MINATA

R - 22-2-SYTG 1 - 22-2-SYTG 1 32" 3718 pts.2 22-2-SYTG - SAINT YVES, TREGUIER

COLIN GABIN;BRIAND--LE COURTES MAXENCE;LE GALLOU AMELIE;ANTHONY CALYPSO

R - 29-2-STCX 2 37" 651 pts.3 29-2-STCX - SAINT TREMEUR, CARHAIX PLOUGUER

RENEVOT TANGUI;PLUSQUELLEC LIZ;PERON MANON;CHAUVIN GLEN
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Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Championnat National par équipes MF

22-4-SCLP 2 463 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 SAINT-BRIEUC
ST CHARLES LA PROVIDENCE

R - 22-4-SCLP 1 22-4-SCLP 4X60m (Relais) 32" 62 (P1)26 pts.

11913993751 CHOUPEAU JADE 22-4-SCLP 2000m (Distance) 7' 15" 4442 pts.

99197349623 LE ROUX LOUISE 22-4-SCLP Hauteur (Sauts) 1,45 m31 pts.

99197349623 LE ROUX LOUISE 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 24,69 m30 pts.

43155923445 ROQUINARC'H AGATHE 22-4-SCLP Longueur (Sauts) 4,45 m29 pts.

32776648873 DESLOIRE MAHAUT 22-4-SCLP 80m (Vitesse) 11" 1627 pts.

78827653891 FRAVAL YOUNA 22-4-SCLP Poids (Lancers) 7,90 m25 pts.

53314455489 DREAU CLEMENCE 22-4-SCLP 2000m (Distance) 7' 14" 2042 pts.

74892858825 COLLET MARIE 22-4-SCLP 2000m (Distance) 7' 56" 6636 pts.

11913993751 CHOUPEAU JADE 22-4-SCLP Longueur (Sauts) 4,44 m28 pts.

78827653891 FRAVAL YOUNA 22-4-SCLP Hauteur (Sauts) 1,38 m27 pts.

99682252194 DEBOUCHE LOUISE 22-4-SCLP Triple saut (Sauts) 9,70 m27 pts.

23397287281 DUFAY ELVIRE 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 21,68 m26 pts.

99682252194 DEBOUCHE LOUISE 22-4-SCLP 80m (Vitesse) 11" 2226 pts.

43155923445 ROQUINARC'H AGATHE 22-4-SCLP Poids (Lancers) 7,05 m21 pts.

23397287281 DUFAY ELVIRE 22-4-SCLP Longueur (Sauts) 3,86 m20 pts.

99682252194 DEBOUCHE LOUISE 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 15,65 m20 pts.

99197349623 LE ROUX LOUISE 22-4-SCLP 80m (Vitesse) 11" 6819 pts.

74892858825 COLLET MARIE 22-4-SCLP Poids (Lancers) 4,79 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-SCLB 2 366 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 LAMBALLE
SACRE COEUR

R - 22-2-SCLB 2 22-2-SCLB 4X60m (Relais) 33" 82 (P1)19 pts.

47643926867 LE MENACH MAELYS 22-2-SCLB 2000m (Distance) 7' 41" 0638 pts.

55295191111 YAUSCHEW JOANN 22-2-SCLB Javelot (Lancers) 22,76 m28 pts.

89193682968 HINAULT GAELLE 22-2-SCLB Disque (Lancers) 21,41 m25 pts.

57432361269 BRIEND LEONIE 22-2-SCLB Longueur (Sauts) 3,95 m22 pts.

57432361269 BRIEND LEONIE 22-2-SCLB 80m Haies (Haies) 15" 1920 pts.

82862445512 CAREMELLE TESSA 22-2-SCLB Triple saut (Sauts) 8,01 m15 pts.

14569926248 DANIEL MANON 22-2-SCLB 2000m (Distance) 8' 06" 9435 pts.

97396274639 OLLIVIER ENORA 22-2-SCLB 1000m (Distance) 3' 33" 4827 pts.

82862445512 CAREMELLE TESSA 22-2-SCLB Poids (Lancers) 7,41 m23 pts.

57432361269 BRIEND LEONIE 22-2-SCLB Marteau (Lancers) 23,50 m22 pts.

14569926248 DANIEL MANON 22-2-SCLB Disque (Lancers) 17,52 m20 pts.

95241833324 MAUPETIT JOANE 22-2-SCLB 80m (Vitesse) 11" 7219 pts.

95241833324 MAUPETIT JOANE 22-2-SCLB Longueur (Sauts) 3,64 m18 pts.

55295191111 YAUSCHEW JOANN 22-2-SCLB Longueur (Sauts) 3,66 m18 pts.

82862445512 CAREMELLE TESSA 22-2-SCLB 80m (Vitesse) 12" 0317 pts.

97396274639 OLLIVIER ENORA 22-2-SCLB Triple saut (Sauts) 7,51 m11 pts.

47525261417 LECOSSIER OCEANE 22-2-SCLB Triple saut (Sauts) 7,23 m10 pts.

47525261417 LECOSSIER OCEANE 22-2-SCLB Disque (Lancers) 12,43 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Championnat National par équipes MF

29-2-SSSR 5 365 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 SAINT-RENAN
SAINT STANISLAS

R - 29-2-SSSR 5 29-2-SSSR 4X60m (Relais) 32" 84 (P1)25 pts.

99723863548 MEILLIERE MARGAUX 29-2-SSSR 80m Haies (Haies) 13" 5532 pts.

99723863548 MEILLIERE MARGAUX 29-2-SSSR Hauteur (Sauts) 1,45 m31 pts.

39168845498 TURMEL JULIE 29-2-SSSR Disque (Lancers) 25,50 m29 pts.

62477323319 MORVAN--RIVA EMMA 29-2-SSSR 80m (Vitesse) 11" 1427 pts.

62477323319 MORVAN--RIVA EMMA 29-2-SSSR Longueur (Sauts) 4,29 m26 pts.

17229584797 HERRY ROMANE 29-2-SSSR Javelot (Lancers) 15,55 m20 pts.

17229584797 HERRY ROMANE 29-2-SSSR 1000m (Distance) 3' 38" 2924 pts.

39168845498 TURMEL JULIE 29-2-SSSR Perche (Sauts) 2,10 m20 pts.

77992893971 RAOULT ANAIS 29-2-SSSR Longueur (Sauts) 3,80 m20 pts.

29517981868 MORAND MANON 29-2-SSSR Longueur (Sauts) 3,84 m20 pts.

99723863548 MEILLIERE MARGAUX 29-2-SSSR Javelot (Lancers) 16,01 m20 pts.

29517981868 MORAND MANON 29-2-SSSR Disque (Lancers) 17,30 m20 pts.

39168845498 TURMEL JULIE 29-2-SSSR 200m Haies (Haies) 36" 7819 pts.

77992893971 RAOULT ANAIS 29-2-SSSR Javelot (Lancers) 13,35 m16 pts.

77992893971 RAOULT ANAIS 29-2-SSSR 120m (Vitesse) 17" 8516 pts.

17229584797 HERRY ROMANE 29-2-SSSR Hauteur (Sauts) 1,16 m15 pts.

29517981868 MORAND MANON 29-2-SSSR 80m (Vitesse) 12" 8513 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-4-SABR 2 357 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 BREST
SAINTE ANNE

R - 29-4-SABR 1 29-4-SABR 4X60m (Relais) 34" 06 (P1)18 pts.

U0231706 CORRE MARION 29-4-SABR 2000m (Distance) 8' 24" 4832 pts.

U0232764 TROADEC MARIE-FAUSTINE 29-4-SABR 200m Haies (Haies) 33" 4830 pts.

U0232738 THOMASSIN CLAIRE 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,39 m28 pts.

U0232764 TROADEC MARIE-FAUSTINE 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 9,26 m23 pts.

U0232764 TROADEC MARIE-FAUSTINE 29-4-SABR Poids (Lancers) 7,41 m23 pts.

U0231696 CONQ LILI-MARIE 29-4-SABR Javelot (Lancers) 16,34 m21 pts.

U0231922 FINETTI CÉLESTE 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,26 m26 pts.

U0231922 FINETTI CÉLESTE 29-4-SABR 200m Haies (Haies) 34" 4126 pts.

U0232214 LAURENT MARGAUX 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,08 m23 pts.

U0231696 CONQ LILI-MARIE 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 8,64 m19 pts.

U0231696 CONQ LILI-MARIE 29-4-SABR 200m Haies (Haies) 36" 1419 pts.

U0232738 THOMASSIN CLAIRE 29-4-SABR Javelot (Lancers) 14,40 m18 pts.

U0231922 FINETTI CÉLESTE 29-4-SABR Disque (Lancers) 15,86 m17 pts.

U0232738 THOMASSIN CLAIRE 29-4-SABR 80m (Vitesse) 12" 2017 pts.

U0232214 LAURENT MARGAUX 29-4-SABR 80m (Vitesse) 12" 1817 pts.

U0232214 LAURENT MARGAUX 29-4-SABR Javelot (Lancers) 13,62 m16 pts.

U0231624 CARRASSET CLOÉ 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 7,64 m12 pts.

U0231706 CORRE MARION 29-4-SABR Disque (Lancers) 11,07 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Championnat National par équipes MF

29-4-SFND 2 296 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 LESNEVEN
SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME

R - 29-4-SFND 2 29-4-SFND 4X60m (Relais) 35" 47 (P1)14 pts.

75178312192 JEZEQUEL CLARA 29-4-SFND 2000m (Distance) 8' 20" 6633 pts.

49136536834 LE DUFF AGATHE 29-4-SFND Triple saut (Sauts) 10,03 m29 pts.

97113848666 LE MERDY TARA 29-4-SFND Longueur (Sauts) 4,34 m27 pts.

97113848666 LE MERDY TARA 29-4-SFND Javelot (Lancers) 19,07 m24 pts.

49136536834 LE DUFF AGATHE 29-4-SFND 120m (Vitesse) 16" 5824 pts.

39437854231 TANGUY ILONA 29-4-SFND Poids (Lancers) 7,28 m22 pts.

12814911398 GALLOU CATHYA 29-4-SFND 2000m (Distance) 8' 19" 8933 pts.

97113848666 LE MERDY TARA 29-4-SFND 80m (Vitesse) 11" 7219 pts.

12814911398 GALLOU CATHYA 29-4-SFND Poids (Lancers) 6,37 m17 pts.

75178312192 JEZEQUEL CLARA 29-4-SFND Longueur (Sauts) 3,24 m13 pts.

39437854231 TANGUY ILONA 29-4-SFND 1000m (Distance) 4' 29" 0311 pts.

12814911398 GALLOU CATHYA 29-4-SFND Triple saut (Sauts) 7,12 m9 pts.

49136536834 LE DUFF AGATHE 29-4-SFND Disque (Lancers) 12,13 m9 pts.

39437854231 TANGUY ILONA 29-4-SFND Longueur (Sauts) 2,73 m7 pts.

75178312192 JEZEQUEL CLARA 29-4-SFND Javelot (Lancers) 8,12 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité
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Championnat National par équipes MG

22-4-SCLP 4 357 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 SAINT-BRIEUC
ST CHARLES LA PROVIDENCE

R - 22-4-SCLP 1 22-4-SCLP 4X60m (Relais) 30" 25 (P1)19 pts.

76181321666 ROUX TITOUAN 22-4-SCLP 1000m (Distance) 2' 59" 9930 pts.

76181321666 ROUX TITOUAN 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 32,41 m27 pts.

47857862435 SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU 22-4-SCLP Triple saut (Sauts) 11,01 m26 pts.

47857862435 SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU 22-4-SCLP 200m Haies (Haies) 30" 4926 pts.

73924791142 MAHE TOM 22-4-SCLP Longueur (Sauts) 4,51 m21 pts.

73924791142 MAHE TOM 22-4-SCLP Poids (Lancers) 8,32 m20 pts.

47857862435 SCHULLER--LE BIHAN MATHIEU 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 31,44 m26 pts.

73924791142 MAHE TOM 22-4-SCLP 120m (Vitesse) 15" 5825 pts.

17584495294 VARAIRE CHARLES 22-4-SCLP Javelot (Lancers) 27,13 m23 pts.

56142768218 GUILLE MATHURIN 22-4-SCLP Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

17584495294 VARAIRE CHARLES 22-4-SCLP Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

17584495294 VARAIRE CHARLES 22-4-SCLP 2000m (Distance) 6' 58" 0620 pts.

76181321666 ROUX TITOUAN 22-4-SCLP Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

89687345926 DIENER--CHARPENTIER JEAN 22-4-SCLP Longueur (Sauts) 4,23 m18 pts.

89687345926 DIENER--CHARPENTIER JEAN 22-4-SCLP 2000m (Distance) 7' 12" 7418 pts.

56142768218 GUILLE MATHURIN 22-4-SCLP Poids (Lancers) 7,16 m15 pts.

89687345926 DIENER--CHARPENTIER JEAN 22-4-SCLP Poids (Lancers) 6,58 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-4-SABR 3 341 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 BREST
SAINTE ANNE

R - 29-4-SABR 3 29-4-SABR 4X60m (Relais) 31" 18 (P1)18 pts.

U0232444 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR Javelot (Lancers) 34,60 m28 pts.

U0232444 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR Hauteur (Sauts) 1,55 m27 pts.

U0232690 STÉPHAN GLENN 29-4-SABR 1000m (Distance) 3' 07" 0626 pts.

U0232070 HOLLEY NICOLAS 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,70 m23 pts.

U0232688 STALIN LOUIS 29-4-SABR Poids (Lancers) 9,04 m23 pts.

U0232444 NDONG EVINI YOHANN-LANWDRO 29-4-SABR 80m (Vitesse) 10" 4622 pts.

U0232690 STÉPHAN GLENN 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,55 m21 pts.

U0231750 DAVIT RAPHAËL 29-4-SABR Longueur (Sauts) 4,57 m21 pts.

U0232690 STÉPHAN GLENN 29-4-SABR Poids (Lancers) 8,56 m21 pts.

U0232742 THUAULT HADRIEN 29-4-SABR Javelot (Lancers) 25,33 m21 pts.

U0232300 LIAUZU LOUKAS 29-4-SABR Javelot (Lancers) 24,25 m20 pts.

U0232688 STALIN LOUIS 29-4-SABR 200m Haies (Haies) 33" 0618 pts.

U0232742 THUAULT HADRIEN 29-4-SABR 200m Haies (Haies) 32" 9318 pts.

U0232040 GUIVARCH LOUISON 29-4-SABR 1000m (Distance) 3' 30" 4917 pts.

U0232070 HOLLEY NICOLAS 29-4-SABR 80m (Vitesse) 11" 0717 pts.

U0231746 DATIL--RIOUAL COLIN 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 9,45 m16 pts.

U0231746 DATIL--RIOUAL COLIN 29-4-SABR Disque (Lancers) 16,42 m14 pts.

U0232688 STALIN LOUIS 29-4-SABR Triple saut (Sauts) 8,31 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Championnat National par équipes MG

22-4-DIN 3 339 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 DINAN
LA VICTOIRE LES CORDELIERS

R - 22-4-DIN 1 22-4-DIN 4X60m (Relais) 29" 59 (P1)25 pts.

86321663836 BRUNEL ANTOINE 22-4-DIN Longueur (Sauts) 6,05 m38 pts.

86321663836 BRUNEL ANTOINE 22-4-DIN Disque (Lancers) 28,58 m28 pts.

86321663836 BRUNEL ANTOINE 22-4-DIN 80m (Vitesse) 10" 1028 pts.

89991144834 MORANT MATHYS 22-4-DIN Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

43473414667 GRISARD-VANHOVE RAPHAEL 22-4-DIN Poids (Lancers) 9,55 m24 pts.

32428218925 GALOPIN LEON 22-4-DIN 1000m (Distance) 3' 27" 7017 pts.

43473414667 GRISARD-VANHOVE RAPHAEL 22-4-DIN Longueur (Sauts) 5,03 m26 pts.

43473414667 GRISARD-VANHOVE RAPHAEL 22-4-DIN 80m (Vitesse) 10" 2825 pts.

89991144834 MORANT MATHYS 22-4-DIN Javelot (Lancers) 25,17 m21 pts.

11629914295 AGEN CLEMENT 22-4-DIN Longueur (Sauts) 4,35 m19 pts.

11629914295 AGEN CLEMENT 22-4-DIN 80m (Vitesse) 11" 2317 pts.

11629914295 AGEN CLEMENT 22-4-DIN Poids (Lancers) 7,13 m15 pts.

32428218925 GALOPIN LEON 22-4-DIN Javelot (Lancers) 17,25 m12 pts.

32428218925 GALOPIN LEON 22-4-DIN Triple saut (Sauts) 8,33 m10 pts.

46556973749 CAYROL MARIUS 22-4-DIN Triple saut (Sauts) 8,06 m8 pts.

46556973749 CAYROL MARIUS 22-4-DIN Poids (Lancers) 5,04 m5 pts.

89991144834 MORANT MATHYS 22-4-DIN 1000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Critérium de France par équipes MF MG

29-2-SGPL 2 317 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 PLEYBEN
SAINT GERMAIN

R - 29-2-SGPL 2 29-2-SGPL 4X60m (Relais) 30" 86 (P1)18 pts.

17226185512 TROMEUR SERVAN 29-2-SGPL Poids (Lancers) 11,51 m31 pts.

66231922249 POULIQUEN HUGO 29-2-SGPL 1000m (Distance) 3' 09" 7725 pts.

17226185512 TROMEUR SERVAN 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 4,70 m23 pts.

32495433598 BLOCUS GABRIEL 29-2-SGPL Disque (Lancers) 22,20 m22 pts.

17226185512 TROMEUR SERVAN 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 10" 6719 pts.

96623349828 BLANC HEOL 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 9,50 m17 pts.

92424628765 LE GUERN LUCAS 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 4,71 m23 pts.

92424628765 LE GUERN LUCAS 29-2-SGPL Disque (Lancers) 19,96 m20 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 22,50 m19 pts.

87287254914 POQUET GANDOUIN CLEMENT 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 4,27 m18 pts.

92424628765 LE GUERN LUCAS 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 10" 9718 pts.

96623349828 BLANC HEOL 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 10" 9518 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL 1000m (Distance) 3' 30" 0617 pts.

66231922249 POULIQUEN HUGO 29-2-SGPL Disque (Lancers) 17,69 m16 pts.

52364153619 LEJEUNE SIMON 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 8,80 m13 pts.

72854487175 BRIAND ANTONIN 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 8,94 m13 pts.

72854487175 BRIAND ANTONIN 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 16,18 m11 pts.

87287254914 POQUET GANDOUIN CLEMENT 29-2-SGPL 80m Haies (Haies) 19" 951 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-SMSB 1 305 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 SAINT BRIEUC
SAINTE MARIE

R - 22-2-SMSB 1 22-2-SMSB 4X60m (Relais) 31" 64 (P1)17 pts.

96771812145 HERNOT BAPTISTE 22-2-SMSB 1000m (Distance) 3' 07" 0426 pts.

75642946657 LEVEQUE THIBAULT 22-2-SMSB Poids (Lancers) 9,53 m24 pts.

39199544252 THIMON SLOANE 22-2-SMSB Disque (Lancers) 19,65 m23 pts.

89513258412 BOUTOUILLER NAIS 22-2-SMSB Longueur (Sauts) 3,81 m20 pts.

96771812145 HERNOT BAPTISTE 22-2-SMSB Triple saut (Sauts) 9,93 m19 pts.

44781389569 DOUMBIA JEAN-JACQUES 22-2-SMSB 80m (Vitesse) 10" 9018 pts.

84896229147 MOUNTOUMJOU HAMED 22-2-SMSB Javelot (Lancers) 26,31 m22 pts.

96771812145 HERNOT BAPTISTE 22-2-SMSB Poids (Lancers) 8,02 m19 pts.

44781389569 DOUMBIA JEAN-JACQUES 22-2-SMSB Longueur (Sauts) 4,30 m18 pts.

75642946657 LEVEQUE THIBAULT 22-2-SMSB Triple saut (Sauts) 9,78 m18 pts.

75642946657 LEVEQUE THIBAULT 22-2-SMSB 1000m (Distance) 3' 23" 4918 pts.

89513258412 BOUTOUILLER NAIS 22-2-SMSB Poids (Lancers) 6,33 m17 pts.

39199544252 THIMON SLOANE 22-2-SMSB Longueur (Sauts) 3,47 m16 pts.

37172215318 BIZEUL ELOI 22-2-SMSB 120m (Vitesse) 17" 1215 pts.

89513258412 BOUTOUILLER NAIS 22-2-SMSB 80m (Vitesse) 12" 3915 pts.

37172215318 BIZEUL ELOI 22-2-SMSB Triple saut (Sauts) 9,30 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, STADE MUNICIPAL, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Critérium de France par équipes MF MG

29-2-CRO 3 298 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 CROZON
SAINTE JEANNE D'ARC

R - 29-2-CRO 3 29-2-CRO 4X60m (Relais) 30" 79 (P1)18 pts.

53443891141 LASTENNET NICOLAS 29-2-CRO Longueur (Sauts) 5,24 m29 pts.

81946837487 LODE GUILLAUME 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

53443891141 LASTENNET NICOLAS 29-2-CRO Poids (Lancers) 9,48 m24 pts.

78337936929 LE MOAL ROMAN 29-2-CRO Javelot (Lancers) 26,96 m22 pts.

53443891141 LASTENNET NICOLAS 29-2-CRO 80m (Vitesse) 10" 4522 pts.

61883983834 RENOU LISA 29-2-CRO 50m Haies (Haies) 10" 5517 pts.

78337936929 LE MOAL ROMAN 29-2-CRO Longueur (Sauts) 4,78 m24 pts.

81946837487 LODE GUILLAUME 29-2-CRO Poids (Lancers) 9,18 m23 pts.

78337936929 LE MOAL ROMAN 29-2-CRO 80m (Vitesse) 10" 7519 pts.

81946837487 LODE GUILLAUME 29-2-CRO 1000m (Distance) 3' 38" 5415 pts.

61883983834 RENOU LISA 29-2-CRO Longueur (Sauts) 3,36 m14 pts.

73535963664 LOUC MATHIS 29-2-CRO Javelot (Lancers) 17,76 m13 pts.

61883983834 RENOU LISA 29-2-CRO Poids (Lancers) 5,56 m12 pts.

73535963664 LOUC MATHIS 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,22 m11 pts.

73535963664 LOUC MATHIS 29-2-CRO 1000m (Distance) 3' 54" 2011 pts.

Bonus Jury 0 pts.

22-2-SYTG 1 297 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 TREGUIER
SAINT YVES

R - 22-2-SYTG 1 22-2-SYTG 4X60m (Relais) 32" 37 (P1)18 pts.

82375692443 BRIAND COZETTE SACHA 22-2-SYTG 1000m (Distance) 3' 02" 4929 pts.

71592656139 COLIN GABIN 22-2-SYTG Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

75642693989 BREAN TIGANE 22-2-SYTG Poids (Lancers) 9,47 m24 pts.

48918313266 BRIAND--LE COURTES MAXENCE 22-2-SYTG Longueur (Sauts) 4,47 m20 pts.

94121364626 ANTHONY CALYPSO 22-2-SYTG 80m (Vitesse) 12" 0018 pts.

94121364626 ANTHONY CALYPSO 22-2-SYTG Javelot (Lancers) 12,52 m14 pts.

94121364626 ANTHONY CALYPSO 22-2-SYTG Hauteur (Sauts) 1,35 m25 pts.

71592656139 COLIN GABIN 22-2-SYTG Poids (Lancers) 8,55 m21 pts.

82375692443 BRIAND COZETTE SACHA 22-2-SYTG Poids (Lancers) 7,83 m18 pts.

48918313266 BRIAND--LE COURTES MAXENCE 22-2-SYTG 80m (Vitesse) 11" 2517 pts.

54298412859 LE GALLOU AMELIE 22-2-SYTG Longueur (Sauts) 3,49 m16 pts.

54298412859 LE GALLOU AMELIE 22-2-SYTG 80m (Vitesse) 12" 3316 pts.

96255245528 SALAUN ANAIS 22-2-SYTG Longueur (Sauts) 3,33 m14 pts.

75642693989 BREAN TIGANE 22-2-SYTG Triple saut (Sauts) 8,74 m12 pts.

48918313266 BRIAND--LE COURTES MAXENCE 22-2-SYTG Javelot (Lancers) 14,71 m9 pts.

54298412859 LE GALLOU AMELIE 22-2-SYTG Javelot (Lancers) 8,31 m5 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 31/05/2023, STADE MUNICIPAL, 29 SAINT RENAN

Niveau : Comité

UGSEL - ATHLETISME ESTIVAL B/M 22/29

Critérium de France par équipes MF MG

29-2-PDAL 2 296 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PLOUDALMEZEAU
SAINT JOSEPH

R - 29-2-PDAL 2 29-2-PDAL 4X60m (Relais) 34" 68 (P1)16 pts.

77529746712 RANNOU AELE 29-2-PDAL 50m Haies (Haies) 8" 7632 pts.

77529746712 RANNOU AELE 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 4,36 m27 pts.

75499549271 TREGUER ELYNN 29-2-PDAL Disque (Lancers) 20,38 m23 pts.

25165951745 GARNIER-GUIOMAR MALO 29-2-PDAL Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

67421523568 GRIFFON ANABELLE 29-2-PDAL Javelot (Lancers) 14,66 m18 pts.

64381567223 VITRANT THEA 29-2-PDAL 80m (Vitesse) 12" 1017 pts.

94411826299 DANJEAN AURELIEN 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 4,65 m22 pts.

25165951745 GARNIER-GUIOMAR MALO 29-2-PDAL Disque (Lancers) 21,24 m21 pts.

64381567223 VITRANT THEA 29-2-PDAL Longueur (Sauts) 3,50 m16 pts.

44297883825 DANJEAN CAPUCINE 29-2-PDAL Triple saut (Sauts) 8,11 m15 pts.

44297883825 DANJEAN CAPUCINE 29-2-PDAL Disque (Lancers) 15,04 m15 pts.

75499549271 TREGUER ELYNN 29-2-PDAL 80m (Vitesse) 12" 4815 pts.

67421523568 GRIFFON ANABELLE 29-2-PDAL 80m (Vitesse) 12" 4515 pts.

92338199597 MABYALA MOUSSOUNDA KACY JADE 29-2-PDAL Poids (Lancers) 5,88 m14 pts.

94411826299 DANJEAN AURELIEN 29-2-PDAL 1000m (Distance) 3' 49" 0012 pts.

44297883825 DANJEAN CAPUCINE 29-2-PDAL 50m Haies (Haies) 12" 2610 pts.

35191212548 BOCHER LOUISE 29-2-PDAL Triple saut (Sauts) 7,17 m9 pts.

64381567223 VITRANT THEA 29-2-PDAL Marteau (Lancers) 11,57 m6 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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